
9   
 

                                               

      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 25.07.2025                           

 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik : GTS-Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k., me NIPT: J61905015B dhe 

adresa: Tirane Vaqarr VAQARR Vaqarr, Tirane          

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53477-07-04-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

 Objekti i prokurimit: “Blerje fluksimeter + lageshtues osigjeni dhe rregullator + vaso vakumi 

per godinen e spitalit”. 

Fond limit/vlera e kontrates: 3,333,333.00 (tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës: 20 (njezete) dite nga data e nenshkrimit te kontrates 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike , Data:14.07.2025 

Numri: 36  

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta eko  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. GTS-Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k                  Numri i NIPT-t: J61905015B   

Vlera : 2,182,000.00 (dy milion e njeqind e tetedhjete e dy mije) leke pa TVSH dhe 

2,618,400.00 (dy milion e gjashteqind e tetembedhjete mije e katerqind) leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Albadent Group  SHPK                           Numri i NIPT-it: L62217032L   

Vlera: 2,500,000.00 (dy milion e peseqind mije) leke me TVSH  dhe 3,000,000.00 (tre milion) 

leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. FEDOS SHPK                            Numri i NIPT-it: K01514009I  

Vlera: 2,802,000.00 (dy milion e teteqind e dy mije) leke pa TVSH  dhe 3,362,400.00 (tre 

milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind) leke me TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.___________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: GTS-Gazra 

Teknike Shqiptare sh.p.k., adresa: Tirane Vaqarr VAQARR Vaqarr, Tirane se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2,182,000.00 (dy milion e njeqind e tetedhjete e dy mije) leke pa 

TVSH dhe 2,618,400.00 (dy milion e gjashteqind e tetembedhjete mije e katerqind) leke me 

TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leon KAZA 

 


